
ZARZĄDZENIE Nr 212/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 14 lipca 2017 r. 

w sprawie przekazania w administrowanie nieruchomości zabudowanej Zakładowi Usług Komunalnych w 
Górznie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przekazać w administrowanie nieruchomość położona w Górznie przy ul. Chopina1, na działkach nr 278/2, 279/1, 
279/2, 279/3, 280 obręb Górzno Miasto 1, zabudowaną budynkiem kotłowni  o powierzchni zabudowy 130 m2. 

§ 2.  

Wymieniona w § 1 nieruchomość zostanie przekazana na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 

§ 3.  

Przekazanie nieruchomości nastąpi z dniem 14.07.2017 r. 

§ 4.  

Administrowanie ustanawia się na czas nieoznaczony. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Usług Komunalnych w Górznie. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

-//- 

Tomasz Kinicki  



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 212/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 14 lipca 2017 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

Spisany w dniu 14.07.2017 r. pomiędzy:  

Przekazującym:  

Miasto i Gmina Górzno 

ul. Rynek 1 

87-320 Górzno 

oraz  

Przejmującym:  

Zakład Usług Komunalnych w Górznie 

ul. Św. Floriana 12 

87-320 Górzno 

§1 

Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 14.07.2017 r. w sprawie przekazania 
nieruchomości gminnych w administrowanie Zakładowi Usług Komunalnych w Górznie  przekazuje się: 

1. Nieruchomości wymienione zarządzeniu.. 

2. Książki obiektów, przeglądy budynków, inwentaryzacje budynków. 

§2 
 

Data przekazania nieruchomości w gospodarowanie – administrowanie 14.07.2017 r. 
 

§3 
 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej  
ze stron. 
 
 
                 Przekazujący:                                             Przejmujący: 
 


